PAGE
Дата: 09 ноября 2016 года
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
№ 31604093165-3

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

 НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
Заказчик: Казенное предприятие города Москвы «Большая спортивная арена «Лужники»

Наименование предмета открытого конкурса:

Выполнение подрядных работ по объекту: Спортивный комплекс «Центр акробатического рок-н-ролла комплекса «Жаворонки» по адресу: Московская обл., Одинцовский р-он, 39-й км. Минского шоссе (ГБУ «Спортивная школа № 29 «Хамовники» Москомспорта)(1 этап).
Начальная (максимальная) цена договора:

1 995 022 191,00 (Один миллиард девятьсот девяносто пять миллионов двадцать две тысячи сто девяносто один рубль 00 копеек).
Место, дата и время проведения процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе:

Оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе проводилось закупочной комиссией 09 ноября 2016 года с 14:00 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва, Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6.
Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 7 человек

На заседании комиссии присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Хафизов Марат Миннерасыхович
Член комиссии: Киселев Андрей Андреевич

Член комиссии: Горностаева Ольга Владимировна

Член комиссии: Ганина Людмила Андреевна

Член комиссии: Кензуль Ольга Витальевна

Присутствовали: 5 (пять) человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна
К участию в открытом конкурсе допущено 2 участника закупки
Закупочная комиссия оценила заявки участников, провела их ранжирование по степени предпочтительности по критериям и порядку, установленным в документации о проведении открытого конкурса

Результаты оценки и сопоставления заявок участников открытого конкурса:
[image: image1.emf]№ Наименование показателей Стартовое значение

Удельны

й вес

Показатели

предложения

Рейтинг

Показатели

предложения

Рейтинг

1 Цена договора 1 995 022 191,00     0,50 1 935 171 326,00        43,81 1 695 768 862,35        50

 1.1

Процент снижения цены

договора (справочно)

 --  -- 3% 15%

2

Качественные,

функциональные и

экологические

характеристики товаров,

работ, услуг

Есть/нет 0,40 100 40 60 24

3

Квалификация трудовых

ресурсов

Количество человек 0,10 100 10 100 10

Итоговый рейтинг 93,81 84,00

1

ООО «Строй-Система»

2

ООО «Магнум»

Качество работ, услуг и (или) квалификация участника:

Порядковый номер по результатам оценки и сопоставления

заявок

1

2

Решение комиссии:
Победителем открытого конкурса признать участника, заявке которого присвоен первый номер: ООО «Магнум» с ценой договора 1 935 171 326,00 (Один миллиард девятьсот тридцать пять миллионов сто семьдесят одна тысяча триста двадцать шесть рублей 00 копеек).

Участник, заявке которого присвоен второй номер: ООО «Строй-Система».
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:

	Зам. председателя комиссии:
	_________________
	/Хафизов Марат Миннерасыхович/

	Член комиссии:
	_________________
	/Киселев Андрей Андреевич/

	Член комиссии:
	_________________
	/Горностаева Ольга Владимировна/

	Член комиссии:
	_________________
	/Ганина Людмила Андреевна/

	Член комиссии:
	_________________
	/Кензуль Ольга Витальевна /